
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/2007 όπως ισχύει, σύµφωνα µε τις 
οποίες επιτρέπεται η πρόσληψη προσωπικού µε σύµβαση εργασίας 
ορισµένου χρόνου από τους Ο.Τ.Α. για την αντιµετώπιση κατεπειγουσών  
εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών, της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους 
δύο (2) µήνες µέσα σε συνολικό διάστηµα δώδεκα (12) µηνών. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2  εδ. ιε του Ν. 3812/2009. 

3. Την µε αριθ. 97/06-02-2019 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Πειραιά, µε 
την οποία εγκρίθηκε η πρόσληψη τριάντα ένα (31) ∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ Γ΄ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (µε κάρτα ψηφιακού ταχογράφου), είκοσι (20) ∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ Γ΄ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (χωρίς κάρτα ψηφιακού ταχογράφου), τριών (3) ∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ (γερανοφόρων-καλαθοφόρων), δύο (2) ∆Ε 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ (εκσκαφέων-φορτωτών), δύο (2) ∆Ε 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ (µηχανοκίνητων σαρώθρων), τριών (3) 
∆Ε ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, τριών (3) ∆Ε ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, δύο (2) ∆Ε ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ και πενήντα δύο (52) 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ – ΤΡΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ µε σύµβαση ιδιωτικού δικαίου 
ορισµένου χρόνου διάρκειας δύο (2) µηνών, για την αντιµετώπιση 
κατεπειγουσών εποχικών αναγκών της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας και 
Ανακύκλωσης του ∆ήµου µας. 

4. Την µε αρ. πρωτ. 14402/593/22-02-2019 ανακοίνωση για την υποβολή 
αιτήσεων. 

5. Την αξιολόγηση των αιτήσεων των υποψηφίων από την τριµελή επιτροπή, η 
οποία συστάθηκε µε την µε αρ. πρωτ. 18682/49/13-03-2019 απόφαση 
∆ηµάρχου.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   

  

Προσλαµβάνουµε συµπληρωµατικά τους κάτωθι µε σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου διάρκειας δύο (2) µηνών, ως εξής: 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                           

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

∆/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ι.∆  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Κ.ΤΣΟΛΚΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ : ∆ραγάτση 12 

ΤΑΧ. ΚΩ∆. :  185 35 

ΤΗΛ. :  213 2022250 , 56 

FAX :   213 2022978                                               

Πειραιάς             01 / 04 / 2019      

Αρ. Πρωτ.           22490 / 1058 

 

ΑΔΑ: ΩΕΒ6ΩΞΥ-Ε84



 2 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ-ΤΡΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

 

 

A/A ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5 ΓΚΛΙΣΤΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

6 ∆ΡΑΓΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 ΘΕΟΦΙΛΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8 ΚΑΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

9 ΚΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

10 ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΥΓΚΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

11 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

13 ΚΟΝΤΟΓΟΥΡΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

14 ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

15 ΚΟΣΚΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 

16 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

17 ΛΙΑΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΩΡΟΘΕΟΣ 

18 ΜΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 

19 ΜΟΥΛΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ 

20 ΜΠΟΥΡΟΥΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

21 ΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

22 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

23 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

24 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

25 ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

26 ΤΖΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

27 ΤΣΑΛΛΑ ΑΓΑΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

28 ΤΣΙΛΙΒΑΡΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

29 ΤΣΟΥΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

30 ΧΑΜΠΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

31 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

 

Τοποθετούµε τους ανωτέρω στο Τµήµα Αποκοµιδής Απορριµµάτων, 

Ανακυκλώσιµων Υλικών και Οδοσάρωσης της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας και 

Ανακύκλωσης του ∆ήµου µας. 

 Η σύµβαση του ανωτέρω προσωπικού αρχίζει από 02/04/2019 και λύεται 

αυτοδίκαια την  01/06/2019  χωρίς καµία αποζηµίωση για την αιτία αυτή. 

Όπως προκύπτει από τη µε αρ. πρωτ. 842/30-01-2019 βεβαίωση του 

Τµήµατος Προϋπολογισµού και Οικονοµικής Πληροφόρησης της ∆ιεύθυνσης 

Οικονοµικών Υπηρεσιών, υπάρχουν εγγεγραµµένες πιστώσεις στον προϋπολογισµό 

έτους 2019 για την µισθοδοσία των ανωτέρω, οι οποίες θα βαρύνουν τους Κ.Α. 

20.6041.01, 20.6054.01 και 20.6042.01, ενώ θα εγγραφούν και οι ανάλογες 

πιστώσεις στον προϋπολογισµό του επόµενου έτους.   

ΑΔΑ: ΩΕΒ6ΩΞΥ-Ε84



 3 

Με µέριµνα της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, θα διατεθούν τα 

προβλεπόµενα υλικά ατοµικής προστασίας,  ενώ µε µέριµνα της ∆ιεύθυνσης 

∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικών Υπηρεσιών θα γίνει εάν απαιτείται, ο εµβολιασµός 

του προσωπικού. Πριν την ανάληψη υπηρεσίας θα γίνει λεπτοµερής ενηµέρωση για 

τα µέτρα ασφαλείας των υλικών µέσων και οχηµάτων που θα χειριστούν οι ανωτέρω. 

 
 

       Κοινοποίηση : 

 

1. Γραφείο ∆ηµάρχου 
2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
3. ∆ιεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης 
4. ∆ιεύθυνση Ανθρωπίνου ∆υναµικού και Κατάρτισης 
5. ∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικών Υπηρεσιών 
6. Τµήµα Ελέγχου και Πιστοποίησης ∆απανών 
7. Τµήµα Μισθοδοσίας  
8. Τµήµα Αποκοµιδής Απορριµµάτων, Ανακυκλώσιµων 

Υλικών και Οδοσάρωσης 
 

Ο  

∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΜΩΡΑΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΕΒ6ΩΞΥ-Ε84


		2019-04-02T10:13:49+0300
	Athens




